
UCHWAŁA NR CXIX/1275/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia
„Zdrowy Kraków 2007 – 2009”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006
Nr 17 poz. 128/, art. 4 ust. 1 pkt 2 art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 167 poz. 1759/ oraz art. 6, art. 7 ust. 1 i art. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
/Dz. U. Nr 210 poz. 2135, zm.: z 2005 r. Nr 94 poz. 788, Nr 132 poz. 1110, Nr 138
poz. 1154, Nr 157 poz. 1314, Nr 164 poz. 1366, Nr 179 poz. 1485, z 2006 r. Nr 75
poz. 519, Nr 104 poz. 708/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się Miejski Program Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków

2007 – 2009”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


